

**TEMPO LIIKUTTAA -HANKE & SUOMI 100**

Vermuntilan Tempolla on käynnissä Tempo liikuttaa -hanke, johon seura on saanut avustusta. Suomen juhluvuoden kunniaksi liikuntajaos järjestää kaikille kyläläisille avoimen Suomi 100 -haasteen. Haasteena on sadan päivän aikana **25.5.2017-31.8.2017** liikkua lihasvoimalla mahdollisimman monta sataa kilometriä. Jokaisesta sadasta liikuntakilometristä saa yhden arpalipukkeen. Haasta itsesi ja perheesi! Tiedotteen kääntöpuolella olevan lomakkeen **palautus 10.9. mennessä** Hinnon Päiville (Pekomäentie 67) tai Valon Melille (Vermuntilantie 303). Osallistuneiden kesken palkintojen arvontaa. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

SUUNNISTUSOPETUSTA - Tempo liikuttaa

Nyt on mahdollisuus verestää suunnistustaitoja **Unajan koululla ma 5.6. ja to 8.6. klo 17.00 alkaen** Miika Rantasen (RTU) johdolla. Ensimmäisellä kerralla harjoitellaan yhdessä suunnistuksen perusteita ja toisella kerralla on käytännön harjoittelun aika. Kokoontuminen Unajan koulun parkkipaikalla, suunnistus toteutetaan koulun lähimaastossa. Säänmukainen metsässä liikkumiseen soveltuva vaatetus. Kokeile suunnistusta vaikka koko perheen voimin! Opetuskerrat ovat maksuttomia.

KESÄKAUDEN AVAJAISET

Tervetuloa avaamaan kylien kesäkausi Kulamaan leikkikenttä Vekkuliin **su 11.6.2017 klo 14-16**. Avajaiset järjestää kyläyhdistyksen kanssa yhteistyössä Vermuntilan Tempo, jonka *Tempo liikuttaa* -hanke vetää avajaisissa perinteisiä pihaleikkejä. Leikkikentällä myös pomppulinna ja hattarakone. Kyläyhdistys tarjoaa kahvia/mehua ja makkaraa. Tule aloittamaan kesäkausi yhdessä!

RAUMAN KAUPUNGIN KESÄLEIKKIKENTTÄTOIMINTA

Rauman kaupunki järjestää Kulamaan leikkikenttä Vekkulissa leikkikenttätöimintää **5.-30.6.2017** välisenä aikana maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 10.00-12.30.

Toiminta on edelleen maksutonta ja tarkoitettu 4-8-vuotiaille lapsille (mikäli tilaa on ja ryhmäkooko sallii, voi neuvotella ohjaajien kanssa 3,5 vuotiaasta ja 9-10-vuotiaasta). Omat eväät ja säänmukainen vaatetus. Kovalla sateella ei ole toimintaa! Ilmoittautuminen kentän ensimmäisenä toimintapäivänä ohjaajille!

Vapaita paikkoja voi tiedustella paikan päällä kentällä ohjaajilta.

KIRJASTOAUTO

Kesällä kirjastoauton palvelut ovat käytettävissä Vermuntilassa (Laurikkalantien ja Vermuntilantien risteyskohdassa) **5.6.- 10.8.2017 maanantaisin klo 16.30-16.50 lukuun ottamatta heinäkuuta, jolloin kirjastoauto ei kulje ollenkaan.**

NOITAJÄRVEN RANTASAUNA

Edellisten vuosien tapaan Noitajärven rantasaunat lämpenevät maksuttomina ja avoimina kaikelle kansalle **tiistaisin ja torstaisin klo 18-21 ja sunnuntaisin klo 14-18**. Mökkien ollessa vuokrattuina ranta on ainoastaan vuokraajien käytössä.

VERMUNTILAN TEMPON JOHTOKUNTA

Tempon johtokunnan jäsenet kaudella 1.5.2017-30.4.2018 ovat:

Meli Valo pj. (p. 044 552 6782), Päivi Hinnon siht., Minna Kaistakari, Seppo Metsäranta, Minna Ruohomaa, Pekka Selinkoski, Kari Sulankivi ja Tarja Suomela

Jäsenmaksu on 10 euroa. Jäseneksi voi ilmoittautua Seuramapissa Tempon sivuilta ohjeiden mukaan, www.vermuntilantempo.fi. Rekisteröityä tarvitsee vain kerran, eli jos olet jo aikaisemmin kirjautunut jäsenrekisteriin, ei sitä enää tarvitse tehdä. Jäsenmaksu lähetetään kerran vuodessa ilmoittautumisen yhteydessä annettuun s-postiosoitteeseen.



